
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
STAROSTY CHODZIESKIEGO 

z dnia 23 lutego 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 51/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 
9 września 2021 r. w sprawie organizacji wewnętrznej Starostwa Powiatowego 

w Chodzieży 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.) i §6 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Chodzieży, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 363/2021 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 51/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 9 września 2021 r. w sprawie 
organizacji wewnętrznej Starostwa Powiatowego w Chodzieży, zmienionym Zarządzeniem 
Nr 79/2021 Starosty Chodzieskiego z dnia 30 grudnia 2021 r., §1 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych, dla którego ustalam 0,15 etatu 
urzędniczego.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F8290F1-0CE8-41D9-A48C-FEEC80CF0E5E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3


